Datum
16.04.2014
17.04.2014
18.04.2014
19.04.2014
Feldkirch A
21.04.2014
22.04.2014
23.04.2014
24.04.2014
Stans
26.04.2014
27.04.2014
28.04.2014
29.04.2014
Salzburg
05.05.2014
06.05.2014
07.05.2014
08.05.2014
09.05.2014
10.05.2014
11.05.2014
12.05.2014
13.05.2014
Wien
19.05.2014
20.05.2014
21.05.2014
22.05.2014
23.05.2014
24.05.2014
25.05.2014
26.05.2014
Budapest
30.05.2014
31.05.2014
01.06.2014
02.06.2014
03.06.2014
04.06.2014
Bale Felix
06.06.2014
07.06.2014
08.06.2014
09.06.2014
10.06.2014
11.06.2014
12.06.2014
Sigishoara

Von Wo
Stans
Goldau
Reichenburg
Sargans
Pause
Feldkirch A
Braz
Landeck
Pfaffnau
Pause
Stans

Ittern

St. Johann
Unken
Pause
Salzburg
Wolfgangsee
Ebensee
Lambach
Linz

Grein

Ybbs

Spitz
Zwentendorf
Pause
Wien

Petronell-Carnumtun

Bratislava
Halaski
Gonyu
Komanom
Neszemel
DOmos
Pause
Budapest
Albertirsa
Szolnok
Kisujszallas
Pispdkladany
Artand
Pause
Bale Felix
Alesd
Ciacea
Gliau

Cluj Napoca
Tunda
Ludus
Pause

nach Wo
Goldau
Reichenburg
Sargans
Feldkirch A

Braz
Landeck
Paffnau
Stans

Ittern

St. Johann
Unken
Salzburg

Wolfgangsee
Ebensee
Lambach
Linz

Grein

Ybbs

Spitz
Zwentendorf
Wien

Petronell-Carnumtun

Bratislava SK
Halaski
Gonyu
Komanom
Neszemel
DOmos
Budapest

Albertirsa
Szolnok
Kisujszallas
Pispdokladany
Grenze Artand
Bale Felix

Alesd
Ciacea
Gliau

Cluj Napoca
Tunda
Ludus
Sigishoara

Kilometer
44.85
48.51
47.03
34.65

36.12
36.58
64.56

60.5

48.14

Hohendifferenz

600 Meter

200 mHd
200 mHd

43.95 400 mHd

41
51.71

150 mHd
150 mHd

45.46 300 mHd

46.09
52.92
58.76
62.62
23.71

45
53.36
54.18

55.53
31.03
44.72
43
48.21
23.18
48
60

54.75
51.73
56.02
34.37
69.4
26

41.05
42.51
54.87
22.86
35.49
30.43
32.13

Laufzeit
5:10:00
6:10:00
5:49:00
4:00:00

3:59:00
4:24:00
8:14:00
8:30:00

5:55:00
6:36:00
7:11:00
7:16:00

7:32:00
7:45:00
8:38:00
8:04:00
10:03:00
3:57:00

9:04:00
9:35:00

8:04:00
4:26:00
6:03:00

7:41:00
12:00:00

7:34:00
8:37:00
9:08:00
5:32:00
9:44:00
5:04:00

6:40:00
6:55:00
7:44:00
4:00:00
5:56:00
5:01:00
5:20:00



16.06.2014
17.06.2014
18.06.2014
Ghimbav
22.06.2014
23.06.2014
24.06.2014
25.06.2014
Bucuresti
29.06.2014
30.06.2014
30.06.2014
01.07.2014
02.07.2014
03.07.2014
04.07.2014
Warna
06.07.2014
07.07.2014
08.07.2014
Obzor
11.07.2014
12.07.2014
Pomorie
17.07.2014

Sigishoara
Rupea
Rotbav
Pause
Ghimbav
Basteni
Banesti
Burcanesti
Pause
Bucuresti

Gulugareni
Grenze RO
Russe

Car Calojan
Usinic
Kaspican
Pause
Warna
Bliznaci
Junic
Pause
Obzor
Nesebar
Pause
Pomorie

Rupea
Rotbav
Ghimbav

Basteni
Banesti
Burcanesti
Bucuresti

Gulugareni

Grenze Giurgiu
Russe

Car Calojan
Usinci
Kaspican
Warna

Bliznaci
Junic
Obzor

Nesebar
Pomorie

Burgas

langere Pause, um Europa abzuschliessen

Achtung:

Total Kilometer

51.68
43.37

45.59
42.42
35.59
48.17

42.46

37

16

33
35.68
54.09
77.1

25.8
25.26
22.85

41.29
20.4

23.92

2626.65

Auf dem Gesamtzahler sind weitere Kilometer drauf,

die sonst noch mit dem Gerat gelaufen sind. Somit:

Diese Zahl hier ist Netto - die Gesamtzahl ist Brutto!

7:54:00
6:51:00

7:29:00
6:30:00
5:40:00
7:55:00

6:15:00
5:28:00
3:15:00
5:12:00
5:48:00
8:14:00
13:36:00

5:00:00
4:25:00
4:00:00

7:10:00
3:29:00

4:03:00



